
kupní smlouva

Dodavatel:

Obchodní firma:
Se sídlem:
IČ:
Zastoupený:
Kontakt:
Zapsán:
Bankovní spojení:
(dále jako „dodavatel“)

Lukáš Valdman 
Ústaleč 84, Kolinec, 34142 
69451265
Lukáš Valdman
tel. 724427003, lukasvaldman@seznani.cz 
Městský úřad Horaždovice - živnostenský odbor 
Čsob Klatovy, 265352888/0300

Kupující:

Obchodní firma:
Se sídlem:
IČ:
Zastoupený:
Kontakt:
Zapsán:

Bankovní spojení:
(dále jako „kupující“)

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 
60128071
Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou organizace 
tel. 728 501 415. h.hlavackova@ddhb.cz
v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 794
Komerční banka, a.s. Havlíčkův Brod, číslo účtu: 2765710257/0100

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů kupní smlouvu následujícího znění:

I.
Předmět plnění

Předmětem plnění je nákup jednorázových rukavic v celkovém počtu 61000 ks, balení po 200 
kusech: 55x velikost S, 180x velikost M, 70x velikost L.

Celková cena činí 236680 Kč včetně DPH

II.
Cena

III.
Doba plnění

Dodávka bude uskutečněna nejpozději do konce října 2020, po telefonické dohodě může být 
uskutečněna i dříve.

VI.
Platební podmínky

Faktura bude dodavatelem vystavena při objednání dodávky.



úhrada bude provedena kupujícím na základě faktury bezhotovostně na účet zhotovitele v termínu 
splatnosti.

VIL
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny mohou být prováděny pouze písemně.
3. Obě strany si smlouvu před podpisem přečetly a uzavírají ji podle své svobodné vůle, na 

důkaz připojují své podpisy.

VUstalči dne 9.10.2020 V Havlíčkově Brodě, dne 9.10.2020

Dodavatel

Luk^í VALDNAi
Ustaleč 84 

Kolinec
hodni činnost 

1C;694 51 265

Domov pro seniory Havlíčkův Brod
Ing. Hana Hlaváčková
ředitelka


